







Dziś kończy się ogólnopolska konferencja problemowo-metodyczna Tow. Wiedzy Powszechnej

W dniach 25-27 bm. obradowała w Sopocie, trzydniowa ogólnopolska konferencja problemowo-metodyczna dla prelegentów TWP...

referenci poruszyli szerokie zagadnienia, mało znanych na Wybrzeżu, a co do piero w głębi kraju...



Listy „chodzą”

„Jak u was „chodzą listy”? zapytano mnie kiedyś na Węgrzech...

List nadany dnia 20 bm. przez KM MO w Sopocie, zawiadamiający redakcję...

Wracając teraz do pytania, postawionego mi przez „bratanków”...

Na pytanie jednak „jak chodzą” odpowiedziałam nie zgodnie z prawdą...

Naszym pocztowcom powiem prawdę: jeżeli na ogół nie wnoszą protestów na terminy dostarczania korespondencji...

Z kroniki wypadków

Wyjeżdżający z ul. Miszewskiego na al. Grunwaldzką w Wrzeszczu samochód osobowy „Warszawa” nr rej. GK 9245...

Druk GZG zam. 891 D-3

W XX-lecie — zjazd absolwentów gdyńskiego liceum Dobra szkoła!

KIEDY wspominamy szkołę, wydaje nam się zawsze, że czas się jąkoż zatrzymał, że tamte lata były tuż-tuż...

Spokasz od czasu do czasu takiego ojca trojga dzieci, budowniczego domów, statków czy fizyka...

klasie odczytał się tańczyć, piele ogródek i chodził z siatką po zakupy...

Na zjeździe dyr. Tymiecka omówiła historię i najważniejsze problemy z życia szkoły...

Dobra szkoła! Andrzej KISZKIS

DZIŚ...

„Instytut Bałtycki wspólnie ze Studentami Kołm Naukowym Historyków przy WSP...

Wczoraj i dziś Stoczni im. Komuny Paryskiej

Ostatnio w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni odbyło się spotkanie...

Obecny był inż. Jerzy Badian — były dyrektor tej stoczni kierujący nią w latach 1937-39...

Wspomnienia z pierwszych powojennych dni oraz informacja dyr. Zabieli na temat aktualnej gospodarki stoczni i jej perspektyw

Gdańscy kolejarze witają Święto Pracy realizacją cennych zobowiązań

Zalęgi kolejowe węża gdańskiego, pragnąc uczcić zbliżający się dzień 1 Maja...

Godny podkreślenia jest czyn załogi stacji Gdańsk-Przeróbka, która dla uczczenia 1 Maja...

Wszystkie wymienione brygady otrzymały nagrody pieniężne.

W pogoni za... chlebem

Od pewnego czasu w Gdyni i Gdańsku zaobserwować można balagan w zaopatrzeniu sklepów w pieczywo...

Co się dzieje? Czy kierownicy sklepów nie chcą trudnić się sprzedażą pieczywa i po prostu zamawiają jedynie minimalne ilości?

Czy piekarnie, czy handel, kto tu nawala? Prosimy wydział handlu pieczywem MRN w Gdyni...

re stawia handel przed przemysłem piekarniczym. Mówiono o jakości, asortymentach, możliwościach „wybredzania”, odrzucania itp.

I jeszcze jedno — najwyższy czas usprawnić dostawę pieczywa w soboty, bo sobotnie pogonie za świeżym pieczywem naprawdę przestają już bawić...

Pierwszy sukces gdańskiej pary tanecznej w NRD

Jak już donosiliśmy, trzy pary taneczne z Gdańska decydują o zwycięstwie w konkursie...

W tych dniach powróciła z pierwszego turnieju para taneczna „Zaka”. E. Kowalke — H. Kalkows i jak się okazało z uzyskanych wyników...

Indywidualnie para Kowalke — Kalkowska w powyższych turniejach zajęła jedno 2, 3 i 4-te miejsce.

Na następnym turnieju w dn. 8 w maju wyjadą również dwie dalsze pary: A. Niecko — D. Zydorkowska oraz A. Adolph — R. Ponczek.

Jubileuszowy statek pod patronatem ZMS

Młodzież zetemesowska Stoczni Gdańskiej wyposaża już 50 jednostkę z serii drewnianych typu B-45 budowanych pod patronatem ZMS...

Na zdjęciu: zetemesowcy przed burłą jubileuszowego drewniaka. Fot. Wl. Nieżywiński



Teatry

GDANSK, Opera, „Wesołe kumoszki z Windsoru” (przedstawienie zamknięte) g. 19...

Kina

GDANSK „Leningrad”, „Kaslarz”, ang., od 16 l. g. 10, 12, 30, 15, 17, 30, 20...

Radio

WAŻNIEJSZE AUDYJCJE w dniu 27 kwietnia 1965 r. WTOREK

Zwyciężyli we współzawodnictwie

W GPB „Wybrzeże” podsumowano ostatnie wyniki współzawodnictwa brygad walczących w II półroczu ub. roku...

elewizja

na dzień 27 kwietnia 64 r. WTOREK

